проект

ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  г.КРАСНОСЛОБОДСК

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

От «___» декабря  2021г.                 №

Об утверждении структуры администрации городского поселения

г. Краснослободск на 2022 год

Руководствуясь Уставом городского поселения г.Краснослободск,

Дума городского поселения г.Краснослободск

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации городского поселения

г.Краснослободск ( приложение № 1).

2.Признать утратившим законную силу решение Думы городского поселения

г.Краснослободск от   25.12.2020 № 26/89   «Об утверждении структуры

администрации городского поселения г.Краснослободск на 2021 год».

3. Опубликовать настоящее Решение на сайте администрации городского

поселения г.Краснослободск.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января

2022 года.

Председатель Думы городского

поселения г.Краснослободск                                                   И.Г. Коденко

Глава городского

поселения г.Краснослободск                                                     Н.В. Семилетов

Приложение к решению Думы городского поселения

                                                                                                                             г.Краснослободск от __ декабря 2021г. № _____

Структура

администрации городского поселения г.Краснослободск.

Глава городского поселения

Заместитель главы

городского поселения

по вопросам ЖКХ

Ведущий

специали

ст –

юрист

 Начальник

отдела

архитектуры и

муниципального

имущества

Ведущий

специалист-

контрактны

й

управляющ

ий

 Начальник  отдела

бухгалтерского учета и

отчетности – главный

бухгалтер

В
о

ен
н

о
-у

ч
ет

н
ы

й

р
аб

о
тн

и
к

В
о

ен
н

о
-у

ч
ет

н
ы

й

р
аб

о
тн

и
к

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
м

у

ж

и
л
.к

о
н

тр
о

л
ю

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст

п

о

п
р
и

в
ат

и
за

ц
и

и
 и

 м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
м

у

и
м

у
щ

ес
тв

у

Начальник ВУС

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 -

 б
у
х

га
л
те

р

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 -

 э
к
о

н
о

м
и

ст

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о

р
аб

о
те

 с

н
ас

ел
ен

и
ем

В
ед

у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст

п
о

со
ц

и
ал

ь
н

ы
м

 в
о

п
р
о
са

м

С
п

ец
и

ал
и

ст
 1

 к
ат

ег
о

р
и

и